ＪＰＣ第 12 回理事会、2019 年度通常総会、総会特別講演会

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より日本フォトニクス協議会（JPC）の活動へのご理解とご協力に改めて御礼申し上げます。

さて、ＪＰＣでは下記の通りＪＰＣ第 12 回理事会、2019 年度通常総会、総会特別講演会（講師：藤

野 仁三様）を来る 6月 28日(金)、PORTA神楽坂の理窓会会議室において開催致しますのでご案内申し

上げます。また終了後は懇親会を開催いたします。

つきましては、ＪＰＣ正会員の皆様は、万障お繰り合わせのうえご出席いただけますようお願い申し

上げます。ご出欠のご返事は次頁の連絡表(または委任状)にご記入の上、電子メールにてご連絡いただけ

ますようお願い申し上げます。

なお、理事会につきましては事前に回付審議をいたしますので、議案が作成でき次第別途ご案内申し

上げます。

また、総会特別講演会は正会員に限らず一般参加者も歓迎いたします（参加費無料）。終了後の懇親会

（参加費 4,000円）と合わせて皆様奮ってのご参加をお願い申し上げます。

記

・日時：2019年 6月 28日（金）14：00～ 入室 13：30～

・場所：PORTA神楽坂 理窓会 7F 第 2会議室 6F 第 1会議室（懇親会）

    地下鉄飯田橋駅 B3、B2ａ出口 またはＪＲ飯田橋駅西口から徒歩

    地図はこちら http://tus-alumni.risoukai.tus.ac.jp/access/hall

・当日の予定

14：00－14：15 第 12回理事会

14：15－14：30 通常総会受付

14：30－15：30 2019年度通常総会

15：30－15：50 総会特別講演会受付

15：50－16：50 総会特別講演会（一般参加歓迎、参加費無料）

「米中貿易戦争の原因は本当に知的財産問題か？」

講師 藤野 仁三 様 （JPC 知財戦略専門部会委員長）

17：00－18：50 懇親会(６Ｆ第１会議室)

※懇親会費は別途 4,000円（領収証発行）

※出欠連絡票、委任状は次頁↓

http://tus-alumni.risoukai.tus.ac.jp/access/hall

ＦＡＸ：０３－３２６９‐２５５１ 「NPO日本フォトニクス協議会事務局宛」

E-mail  jpcs@j-photonics.org

FAX  03-3269-2551

        特定非営利活動法人 日本フォトニクス協議会

2019年 6月 28日(金)開催の

□2019年度通常総会

□特別講演会

□懇親会

に

１．出席します

２．欠席します

御氏名 （                        ）

 所属先 ：

※ご出席できない場合は、下記委任状にご署名の上事務局宛て 6月 20日(木)までにご送付

願います。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

〈 委 任 状 〉

わたしは、理事長(あるいは                  氏)を代理人と定め、

下記権限を委任します。

 2019年 6月 28日(金)開催の日本フォトニクス協議会 2019年度通常総会における議決権の行使

                  2019年   月   日

       氏 名：                印

所属先：

※ご欠席の際は、委任状にご記入の上郵送、FAXあるいは E-mailでご返送ください。

mailto:jpcs@j-photonics.org